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Pięknego letniego poranka wybrałem się jak zwykle z ciężkim 

tornistrem do mojej szkoły. Idąc wsłuchiwałem się w 

cudowne dzwięki wiosennych ptaków i podziwiałem 

krajobraz. Już nie mogłem doczekać się pierwszej lekcji na 

której mieliśmy mówić o oznakach wiosny. Po przyjściu do 

szkoły usłyszałem wrzaski,gwar i szum biegających i 

wrzeszczących kolegów. Nie mogłem odnależć się w tym 

łoskocie i harmiderze. Próbowałem zatkać uszy,ale raban 

wciąż był słyszalny. Pomyślałem że dobrze byłoby,gdyby 

pojawił się ktoś,kto będzie w stanie uspokojić dzieci. 

Zamknołem oczy i nagle zobaczyłem niezwykłą postać. 

Przypominała mi ona czarodzieja. Dokładnie takiego ze 

znanych mi książek. Różnił się tym że w ręku trzymał ogromną 

trąbe. Dowiedziałem się od  niego że jest pochłaniacz 

hałasu.Na moją prośbę użył magicznego przedmiotu i 

zaprowadził spokój. W końcu poczułem ulgę i od tej pory na 

każdej przerwie nie ma już strasznego łoskotu,gwaru i szumu. 

Każdy spędza wolną chwilę w spokoju i nie biega po 

korytarzu. Jak się okazuje Pan Hałas też lubi czasami odpocząć 

w ciszy i spokoju. Czyżby Pana Hałasa też czasami bolała 

głowa od hałasu?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


